[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.06.2016г.                                                                             № 327
ст-ца Выселки
Об отмене постановления администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 05.02.2016 года № 49 «Об утверждении перечня муниципального имущества Выселковского сельского поселения Выселковского района, свободного от прав третьих лиц(за исключением имущественных прав субъектов малого среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям, не подлежащего продаже»

В целях приведения в соответствие с положениями действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 05.02.2016 года № 49 «Об утверждении перечня муниципального имущества Выселковского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям, не подлежащего продаже».

2.Общему отделу администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района (Плахтий) обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Выселковского сельского

поселения Выселковского района                                                        М.И.Хлыстун